vinea in pago Matisconense, in agro Maciacense in villa Canevas vo-

cat terminet de uno latus terre Gisbalt cum eros, in alio latus terre

et via publica, in ambis frontis terre Leodbalt; infre istas terminacio-

nes ad integrum tibi vendimus, et accepio precium invalentem soli-

dos v, et pro ipsa precia manibus recepio, et de juro meo in vestro

tradimus, et facias post isto die quicquid facere volueris in omnibus.

Si quis vero, si ego ipsi, autullus omo, venire tentare voluerit, de auro

libera t componat. Actum Verolias villa. S. Gertrut, qui vendicione

ista firmare rogavit. S. Rufredo, S. Guitono, S. Rifrerio, qui gene-
trice illorum consenserunt. S. Ranerio. S. Ansalt. S. Guandalfredo.

S.Rotart. Ego Deodatus rogatus datavit die lunis., in mense decen-

ber, in annos xiiii rengnante Lodovic rege.

(Au dos :) Odeliane in Canevas.

755.

CHARTA QUA ERMENGART DAT ELDUINO ET BERNOIDI UXORI CURTILUM

IN VILLA ROFIACO.

(Bibi. nat. cop. 7-2 2 3.)

Dilecto filio vel filia mea, nomenElduin, et uxsore'sua Bernuis, et

ego Ermengart dono vobis curtilo cum superposito, in pago Matis-

1
[A. Gisbevli.)

2
[IIfautlire xim.]]
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conessi, in agro Rufiacense, in ipsa villa, qui terminat a mane de ipsa

ereditate, a medium die via puplica, a sero terra Rainulfus, a cercio

terra Agulfus; abet in longo perticas vm, abet in lato perticas vil et

pedes v; infra istas terminaciones et perticaciones, la una medietate,

et faciatis quitquid facere volueritis; alia medietate, dum modo vivi-

mus, pariter Ermengart et seniore sua 1 Aldoni, abeamus et possi-

deamus pot nostrum dicessum at vos perveniad. Qui contradicere

voluerit, auri libras n componat; firma permanead, constipulatione

subnixa. Actum Fiago 2 villa publiée. S. Aldoni et uxsore sua Er-

mengart, qui donacione [fecerunt] et firmare rogaverunt. S. Agulfi.

S. Rottart. S. Itgier. S. Otber Berruls. S. Godait. S. Grimait. S. Ber-

noart. Ego Johannes scripsi, datavit die dominico, mense junius,

anno xim reg[n]ante Lodvico rege.

(Au dos :) Aldoni, in Rofiaco.

`
756.

CHARTA QUA DEODATUS, PRO SALUTE ANIMEE UXORIS SUjE ELTANiE, RES SUAS

IN VILLA DIAS MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

(A. a. 257.)

n, Domno et sacrosancto monasterio ad honorem beatorum aposto-

lorum Petri et Pauli constructo, ego Deodatus, pro amore Dei et pro
salute anime me§ et uxoris meç Eltanç quondam, dono ad ipsam ca-

sam Dei curtilum, cum omne superposito, et vineam, cum exitu et

ingressu, in pago Matisconense, in fine Vinciacense, in villa Dias, ip-

sum curtilum et vineam in dominicatu ad integrum. Similiter dono ad

ipsam [casam] Dei in ipsa villa alias res meas in ipsa villa et in ipso

fine, hoc sunt curtiferis cum edificiis, vineis, virgareis, campis, pratis,

silvis, pascuis, aquis aquarumque decursibus; totum ad integrum

dono ad ipsam casam Dei, in honore sancti Petri, ea ratione dum

vixero usufructum habeam, et post meum discessum, ex toto ad su-

1 [Su£]– 2 Rujiago?
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pradictum locum deveniat, et omni anno unum modium vini fra-

tribus supradicti loci reddam. Si quis vero hoc donum contradicere

voluerit, auri libras n componat. S. Deodati, qui hoc donum pro

anima sua et uxoris su§ firmari rogavit. S. Malguini. S. Johannis.

S. Josberti. S. Adalardi. S. Aldrici. S. Evonis. Ego Deodatus rogatus

scripsi die martis, in mense junii, anno xmi régnante Ludovico rege.

757.

CHARTA QUA MALGUINUS ET UXOR EJUS GUNTRUDIS DUOS CURTILOS IN VILLIS BUSSIACO

ET TONAIO MONASTERIO CLUNIACENSI DANT.

(A. a. 213.)

Domino sacrosancto monasterio et Sancto Petro de Cluniaco, ego

Malvuinus et uxor mea Guntrudis, pro amore Dei et bona voluntate,

et pro remédié animarum nostrarum et parentum nostrorum, dona-

mus ad ipsam casam Dei curtilum in locum sépulture, in pago Matis-

conense, in fine Agenacense, in villa Bussiaco hoc est curtilum cum

omne supraposito, et exitum et regressum, et vineam insimul tenente;

terminât de uno latere terra Volferii, in alio latere terra alteri Mal-

guini, de tertia parte terra Sancti Martini, de quarta parte via publica.
Infra istas terminationes, ad integrum. Similiter alias res nostras, hoc

sunt curtiferi, vineis, virgareis, campis, pratis, res nostras inquisitas,

quantum de Tedeorico conquisivimus, ad integrum. Similiter in villa

Tonaio alium curtilum cum vinea, et exitum et regressum; terminat

de uno latere terra Sancti Benedicti, in alio latere via publica, in una

fronte terra ad infantes Attoni, in alia fronte rivo currente. Infra istas

terminationes, ad integrum. Similiter alias res nostras quas ad ipsum
curtilum aspiciunt, hoc sunt curtiferis cum edificiis desuper positis,

campis, pratis, silvis, ad integrum donamus ad ipsam casam Dei, in

eorum ratione, dum modo vivimus, usufructum abeamus et omni

annb modium, inter annonam et vinum, in vestituram Sancto Petro et

rectoribus ejus dabimus, et qualis nostrum primitus a seculo migra-

verit, unam medietatem ad ipsam casam Dei, et post nostrorum am-
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borum discessum, ad ipsam casam Dei om[n]ino deveniat. Actum